



Kuva: Suomen Suunnistusliitto

Perinteikäs JUKOLAN VIESTI suunnistetaan 2020 Rovaniemellä

KEKSI TAPAHTUMALLE NIMI JA VOITA KAVERI-PORUKALLESII ILLANVIETTO RUOKAILUINEEN!

Jukola ja napapiiri kohtaavat juhannuksen alla vuonna 2020, kun tämä maailman suurin viestisuunnistustapahtuma ja Suomen suurin liikuntatapahtuma järjestetään Rovaniemellä. Tapahtumaa leimaavat vahvasti Lapin matkailuun ja mielikuviin liittyvät napapiiri, yötön yö, keskiyön aurinko, eksotiikka, aito hulluus sekä Above Ordinary -henki. Jukolan Viestin 2020 järjestäjänä toimii Ounasvaaran Hiihtoseura (OH).

Ounasvaaran Hiihtoseura etsii nyt tapahtumalle parasta nimeä ja järjestää kaikille avoimen nimiehdotuskilpailun.

Nimiehdotuskilpailun säännöt:

1. Keksi Rovaniemellä vuonna 2020 järjestettävälle Jukolan Viesti –tapahtumalle lyhyt, napakka ja tapahtuman luonnetta hyvin kuvaava nimi.
2. Tapahtuman nimeä tullaan käyttämään myös sen logon osana, joten nimiehdotuksen voi esittää myös graafisessa muodossa.
3. Kilpailuun saa osallistua useammalla nimiehdotuksella.
4. Lähetä nimiehdotuksesi ja lyhyt perustelu ehdottamallesi nimelle sähköpostitse osoitteeseen info@oh.fi 30.6.2016 mennessä.
5. Liitä viestiin omat yhteystietosi

OH:n johtokunta valitsee kilpailun voittajan 30.9.2016 mennessä. Mikäli useampi osallistuja on ehdottanut kilpailun voittajaksi valittavaa nimeä, palkinnon saaja ratkaistaan arvalla. Kilpailun voittajan nimi julkaistaan ehdotuksen tehneen luvalla lopullisen tapahtumanimen ja -logon julkistamisen yhteydessä. Pääpalkintona on illanvietto kuudelle hengelle herkullisine ruokailuineen Ounasvaaran Hiihtomajan saunakabinetti Uitossa.

OH pidättää oikeuden hyödyntää kilpailun voittanutta nimiehdotusta Jukola 2020 –tapahtuman virallisessa nimessä ja kaikessa siihen liittyvässä tapahtumamarkkinoinnissa. OH:n johtokunta ja Jukolan johtoryhmä voivat kuitenkin päätyä kilpailun nimiehdotuksista riippumatta myös omaan tapahtumanimiraikaisuun.

Lisätietoja Jukolan Viestistä tapahtumana löydät netistä esim. osoitteesta <http://jukola.com> sekä Ounasvaaran Hiihtoseuran kotisivuilta <http://oh.fi>. Lisätietoa nimikilpailusta ja tapahtumasta antaa sähköpostitse OH:n toiminnanjohtaja Jouko Ylitervo (jouko.ylitervo@oh.fi).